



**STOWARZYSZENIE POLSKICH
WYCHOWANKÓW CAMP RISING SUN**
ul. Kozienicka 46, 30-397, Kraków
(organizacja pożytku publicznego: KRS 104 767)
camprisingsunpolska@gmail.com

DO: DYREKCJA GIMNAZJUM
(prosimy o przekazanie do informacji nauczycieli
języka angielskiego)

Kraków, 22 listopada 2016

Dot.: KONKURS O STYPENDIUM NA LETNI OBÓZ MŁODZIEŻOWY
CAMP RISING SUN W USA (SEZON 2017)

Szanowni Państwo,

Z przyjemnością chcielibyśmy zaprosić Państwa gimnazjum do uczestnictwa w konkursie o stypendium na letnie obozy młodzieżowe w USA organizowane przez amerykańską fundację Louis August Jonas Foundation.

Celem programu stypendialnego **Camp Rising Sun** jest promowanie międzynarodowego dialogu oraz wspieranie zrozumienia i tolerancji pośród młodych, ambitnych uczniów pochodzących z różnych zakątków świata. Stowarzyszenie Polskich Wychowanków Camp Rising Sun co roku zajmuje się selekcją 2 kandydatów z całej Polski (po jednym reprezentancie każdej z płci), którzy bez względu na ich zaplecze finansowe dostaną możliwość uczestnictwa w 4-tygodniowych obozach letnich w stanie Nowy Jork, USA.

Selekcja kandydatów:

Prosimy o wytypowanie uzdolnionych uczniów i uczennic z Państwa gimnazjum oraz przekazanie im formularzy aplikacyjnych (załącznik 1). Spośród aplikacji nadesłanych z całej Polski zostanie wyłoniona grupa 20 finalistów, którzy zostaną zaproszeni do etapu finałowego, który odbędzie się **25.02.2017 (sobota)** w Krakowie.

Termin nadsyłania formularzy aplikacyjnych:

31 stycznia 2017 (sobota)

Tego lata na Camp Rising Sun 2017 spotka się ponad 120 uczniów z ponad 40 krajów. Obóz ten stwarza młodym ludziom szansę przeżycia 4 tygodni w atmosferze sprzyjającej wzajemnemu poznaniu i poszerzaniu wiedzy na temat różnych kultur, poprzez wspólne dyskusje, projekty artystyczne oraz zajęcia rekreacyjne. Obóz Camp Rising Sun nie ma charakteru religijnego ani politycznego.

Camp Rising Sun 2017 odbędzie się w dwóch terminach:

- 22.06-23.07.2017 (obóz chłopców)
- 27.07-27.08.2017 (obóz dziewcząt)

Koszty pobytu w USA (nocleg oraz wyżywienie) są fundowane przez Louis August Jonas Foundation (LAJF). Stowarzyszenie Polskich Wychowanków Camp Rising Sun jako organizacja pożytku publicznego (nr KRS 104767) finansuje koszt biletu lotniczego w obie strony dla reprezentantów Polski.

Więcej informacji na temat obozu Camp Rising Sun oraz opis programu stypendialnego można znaleźć na naszych stronach: www.camprisingsun.pl , www.risingsun.org oraz www.lajf.org .

Formularze aplikacyjne są także dostępne na stronie internetowej: www.camprisingsun.pl

Jakich uczniów i uczennic poszukujemy?

- Data urodzenia: pomiędzy 30 czerwca 2000 r. a 30 czerwca 2002 r.
- Aktywnie angażujących się w swoim gimnazjum oraz działających w organizacjach pozaszkolnych
- Mogących pochwalić się bardzo dobrymi wynikami w nauce
- Posiadających ponadprzeciętne zainteresowania (nauka, sztuka, muzyka etc.)
- Posiadających umiejętność krytycznego myślenia
- Posiadających komunikatywną znajomość języka angielskiego

Podkreślamy, że obóz Camp Rising Sun nie jest obozem językowym, a dobra znajomość języka angielskiego jest tylko jednym z elementów kwalifikujących do uczestnictwa.

Mamy nadzieję, że dzięki Państwa pomocy uda nam się wybrać uczniów dla których Camp Rising Sun stanie się wartościowym i wzbogacającym doświadczeniem.

W imieniu Zarządu Stowarzyszenia Polskich Wychowanków CRS,
Filip Sulma - Prezes Zarządu Stowarzyszenia

Załączniki:

Załącznik nr 1: Formularz Aplikacyjny

Załącznik nr 2: Regulamin rekrutacji na obóz Camp Rising Sun